
UCHWAŁA  Nr I /2/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Górznie radnych: 

1) Adama Pobłockiego; 

2) Michaliny Domagalskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Szymon Cieśliński  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1B7A84-0E1E-46E3-9B1F-A38FD9982B8C. Podpisany Strona 1


